

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1522**

**RUT: 76528939-4**

**FECHA DE EMISIÓN : 17/07/2019**

Señor(es): CONSTRUCTORA DE VIVIENDAS SOCIALES SPA  
Atención a: .  
Giro: CONSTRUCCIÓN  
Dirección: RUTA F 74G LOTE C-2 - CASABLANCA

Vendedor: ANITA .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago: CONTADO  
Medio de Pago: CHEQUE

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC AZUL	5		\$690		\$3.450
4710007725047	CARTRIDGE HP 664 XL COLOR PACIFICO COLOR	3		\$14.900		\$44.700
4710007725030	CARTRIDGE HP 664XL NEGRA PACIFIC COLOR	3		\$13.900		\$41.700
1236549871262	CINTA ADHESIVA	5		\$390		\$1.950
7807209004593	CUBO 76x76 5COL. 500 HJS	1		\$2.690		\$2.690
7807265002694	ANOTADOR MADERA CON APRETADOR	1		\$2.890		\$2.890
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	2		\$1.590		\$3.180
7806610133007	CARPETA COLGANTE RHEIN	10		\$790		\$7.900
7807265025037	PORTAMINAS ISOFIT 0.5mm	2		\$1.290		\$2.580
1314	PERFORADORA MADISON STRONG	1		\$4.690		\$4.690
7807209994023	TINTA PARA TAMPON KORES	1		\$990		\$990
7807265980152	REPUESTO CARTONERO GRANDE ISOFIT 10unida	3		\$1.190		\$3.570
3100004463409	TAMPON DACTILAR NEGRO LAVORO	3		\$1.490		\$4.470
3100003704312	CHINCHES DORADOS METALICOS x 100unid.FUL	1		\$490		\$490
4100015154005	ACOCLIPS METAL 50unidades FULTONS	2		\$1.490		\$2.980
7806610133106	VISORES PLASTICO 50unidades RHEIN	2		\$2.900		\$5.800
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	25		\$3.390		\$84.750
8627	ENGRAPADORA M-74 MADISON	1		\$3.900		\$3.900
28954	CAJA ARCHIVO ISOFIT REF:30663-0	6		\$1.290		\$7.740
7807245213201	LIBRO ASISTENCIA 50hj.#21320 ORGAREX	7		\$2.990		\$20.930

**OBSERVACIONES:** SE FACTURA SEGÚN ORDEN DE COMPRA EBC-36

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$211.218
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$40.132
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$251.350</b>